—1—

南充市身心医院医务科
关于 2026 年上半年临床医师进修有关工作的

通知

各医疗卫生单位、各临床科室：

四川省各进修基地（含本院）2026 年 3 月批次临床医师规范

化进修接收专业及人员计划，已于 2026 年 1 月 15 日在临床医师规

范化进修管理平台正式发布。为有序推进进修申报工作，确保本次

招录任务顺利完成，现将我院接收外单位医师进修及本院临床医师

外出进修的相关事宜通知如下：

一、本院接收进修安排

欢迎有意向选派医师来我院进修学习的医疗卫生单位，根据贵

院医疗业务发展规划及学科建设需求，积极通过临床医师规范化进

修管理平台推荐符合条件的人员申报进修。

二、本院临床医师外出进修安排

请本院各临床科室结合学科专业发展规划与日常工作实际需

求，在保障科室正常运转的前提下，择优推荐符合条件的临床医师

申请进修。相关要求如下：

南充市身心医院医务科

—2—

1.医疗人员的进修计划须报送至医务科，护理人员的进修计划

须报送至护理部；

2.各临床科室须于 2026 年 1 月 16 日前完成进修需求计划的上

报工作，逾期将影响后续申报流程。

三、进修全流程时间安排

阶段 时间范围 具体要求

进修申报

提交
2026 年 1 月 16 日—2 月 25 日 12:00

拟进修人员需在此时间段内登录指定平台

完成申报提交，逾期系统将自动关闭

派出单位

审核
2026 年 1 月 16 日—2 月 25 日 17:00

派出单位需在此时间段内完成对申报人员

信息的审核确认

进修基地

审批录取
2026 年 1 月 16 日—2 月 25 日 17:00

包括本院在内的各进修基地，需在此时间

段内完成进修人员的审批与录取工作

进修学员

报到注册
2026 年 2 月 26 日—3 月 31 日 17:00

1.报到时间仅限法定工作日；

2.若学员需参加 2026年度职称评定，须于

2026年 2月 28日 17:00前完成报到注册，

逾期将无法纳入职称评定相关流程

四、申报平台与联系方式

1.申报平台网址（请拟进修人员登录该网址完成申报操作）：

https://ysjx.scwsrc.com/success/meta/CommonData/public/login/login.f

tl；

2.本院进修联系人及电话：

廖晓静：13890781703

侯江明：15583683916

五、温馨提示

请所有拟进修人员严格按照上述时间节点完成申报、审核、报

到等各项操作。2026 年 3 月批次进修招录通道关闭后，平台将不再

—3—

开放补报功能，因个人操作延误导致的后果由本人自行承担。

附件：南充市身心医院 2026 年 3 月批次接受进修计划。

南充市身心医院医务科

2026年 1月 14日

—4—

附件

南充市身心医院接收进修计划

序号 科室名称 科室代码 专业名称 专业代码
计划招

录人数
进修批次

备注

（是否要求执业变更、是否要求

专业技术等级或经验）

1 内科 A03 呼吸内科专业 A03.01 2 三月入学 无

2 内科 A03 消化内科专业 A03.02.02 2 三月入学 无

3 内科 A03 神经内科专业 A03.03.04 2 三月入学 无

4 内科 A03 心血管内科专业 A03.04.06 2 三月入学 无

5 内科 A03 肾病学专业 A03.02.03 2 三月入学 无

6 内科 A03 内分泌专业 A03.07.04 2 三月入学 无

7 内科 A03 肿瘤科专业 A03.24.04 2 三月入学 无

8 外科 A04 普通外科专业 A04.01 2 三月入学 无

9 外科 A04 骨科专业 A04.02.08 2 三月入学 无

10 外科 A04 泌尿外科专业 A04.04 2 三月入学 无

11 外科 A04 胸外科专业 A04.05 2 三月入学 无

12 妇产科 A05 妇科专业 A05.01 2 三月入学 无

13 妇产科 A05 产科专业 A05.02 2 三月入学 无

14 儿科 A07 儿科专业 A07.15 2 三月入学 无

15 眼科 A10 眼科专业 A10.01 2 三月入学 无

16 耳鼻咽喉科 A11 耳鼻咽喉科专业 A11.05 2 三月入学 无

17 口腔科 A12 口腔科专业 A12.15 2 三月入学 无

18 精神科 A15 精神卫生专业 A15.02 5 三月入学 无

19 康复医学科 A21 康复医学科专业 A21.03 5 三月入学 无

20 医学检验科 A30 医学检验科专业 A30.08 5 三月入学 无

—5—

序号 科室名称 科室代码 专业名称 专业代码
计划招

录人数
进修批次

备注

（是否要求执业变更、是否要求

专业技术等级或经验）

21 重症医学科 A28 重症医学专业 A28.01 2 三月入学 无

22 功能科 A38 超声医学专业 A38.01 5 三月入学 无

23 中西医结合科 A52 中西医结合专业 A52.01 5 三月入学 无

24 放射科 AB4 医学影像专业 AB4.02 5 三月入学 无

25 中医科 A50 中医内科专业 A50.01 2 三月入学 无